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  Учебный план ГБДОУ № 27 Курортного района Санкт-Петербурга на 2023-2024 учебный год  

(объём образовательной нагрузки в непрерывной образовательной деятельности с детьми для групп 

 компенсирующей направленности) 

 
 

 

Виды непрерывной образовательной деятельности 

Количество НОД в неделю Количество НОД в учебном году 

Старшая 

логопедическая 

группа 

Подготовительная 

логопедическая 

группа 

Старшая 

логопедическая 

группа 

Подготовительная 

логопедическая 

группа 

Познавательное развитие 

  Продуктивная (конструктивная) и познавательно-

исследовательская деятельность 

    

- - - - 

  Формирование элементарных математических 

представлений 

1 2 38 76 

  Формирование целостной картины мира, расширение 

кругозора 

0,5 0,5 19 19 

Художественно-эстетическое развитие 

Рисование 

 

1 

 

1 

 

38 

 

38 

Лепка 0,5 0,5 19 19 

Аппликация 0,5 0,5 19 19 

Музыка 2 2 76 76 

Социально-коммуникативное развитие 

Социализация 

 

0,5 

 

0,5 

 

19 

 

19 

 Физическое развитие 3 3 114 114 

Речевое развитие 

Логопедические занятия 

2 2 76 76 

2 3 76 114 

Общее количество 13 15 494 570 
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